
 
Додаток до листа  
від _____________ № ________________________ 

  
 

Інформація  
щодо державного майна, яке перебуває на балансі ДУ «Держгідрографія», 

первісна (переоцінена) вартість якого становить більше ніж 50 тис. грн (у тому числі морально застарілого та фізично 
зношеного майна) та яке не використовується, з метою опрацювання питання безоплатної передачі такого майна іншим 

підприємствам, установам та організаціям у встановленому законодавством порядку, станом на 13.09.2024 
 

 
Майно, що обліковується у ФДУ «Одеський район Держгідрографії» 

№ 
з/п 

Назва об’єкта Інвентарний 
номер 

Дата введення в 
експлуатацію  

Дата виведення 
з експлуатації  

Первісна 
вартість,  

грн 

Залишкова 
вартість, 

 грн 

Примітка 

1 Автомобіль 
вантажний, 
автокран, 

КАМАЗ-65115-62 
КС-55713-1К, 

держ. № 
ВН1163ЕА 

 
10511300 

 
19.09.2011 

 
07.02.2024 

 
1 092 120,00 

 
0,00 

 
Технічний стан 
незадовільний 

 

Контактна особа: Тетяна Пшоновська 097 720 71 41 


